

ØKONOMI GRUPPEN KONVERTIBLE OBLIGATIONER IV A/S

Østergade 1, 2
1100 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2016

Lennart Kent
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØKONOMI GRUPPEN KONVERTIBLE OBLIGATIONER IV A/S
Østergade 1, 2
1100 København K

CVR-nr: 33593120
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået i salg af konvertible obligationer til brug for senere investeringer i ejendomsprojekter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - kr. 1.958.341 er ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med selskabets budgetter. Der forventes et klart bedre resultat i det kommende år.

Årets resultat indgår i koncernsambeskatning.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i det nye regnskabsår erhvervet aktiver via datterselskabet DK Capital Group. Bortset herfra er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		-1.582.809	
Eksterne omkostninger		-181.170	
Bruttoresultat		-1.763.979	
Resultat af ordinær primær drift		-1.763.979	
Andre finansielle indtægter		1.242	
Øvrige finansielle omkostninger		-195.604	
Ordinært resultat før skat		-1.958.341	
Årets resultat		-1.958.341	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.958.341	
I alt		-1.958.341	

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.000.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.000.000	
Anlægsaktiver i alt		14.000.000	
Tilgodehavende skat		18.100	
Tilgodehavender i alt		18.100	
Likvide beholdninger		209.280	
Omsætningsaktiver i alt		227.380	
Aktiver i alt		14.227.380	

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	
Overført resultat		-3.473.553	
Egenkapital i alt		-2.973.553	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.420.000	
Skyldig selskabsskat		537.920	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.243.013	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.200.933	
Gældsforpligtelser i alt		17.200.933	
Passiver i alt		14.227.380	